Kính gửi: Sở Tài chính

Qua xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 03/TTr-

STC ngày 25/02/2020 đề nghị ban hành giá tính lệ phí trước bạ đối với nhà trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Chủ tịch UBND tỉnh đã giao Văn phòng UBND tỉnh lấy ý kiến các

đồng chí Ủy viên UBND tỉnh về nội dung dự thảo Quyết định ban hành Bảng giá

tính lệ phí trước bạ đối với nhà trên địa bàn tỉnh (sau đây gọi tắt là Quyết định) tại

Công văn số 204/VP-KT ngày 04/3/2020. Đến ngày 23/3/2020, Văn phòng

UBND tỉnh nhận được 12 ý kiến của các thành viên UBND tỉnh; trong đó, có 11 ý

kiến thống nhất với nội dung dự thảo và 1 ý kiến đề nghị chỉnh sửa, bổ sung một

số nội dung dự thảo Quyết định của Giám đốc Sở Tư pháp (bản chụp kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu nội dung đề nghị chỉnh sửa nêu trên và hoàn

thiện dự thảo Quyết định ban hành Bảng giá tính lệ phí trước bạ đối với nhà trên

địa bàn tỉnh (kèm theo Bảng tiếp thu, giải trình các ý kiến) để trình UBND tỉnh

xem xét, ban hành theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, Ktbngoc20.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT              Quảng Ngãi, ngày 25  tháng 3 năm 2020

V/v chỉnh sửa, hoàn thiện

dự thảo Quyết định

quy phạm pháp luật

		2020-03-26T02:39:50+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-26T07:08:18+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-26T07:08:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature